
ΑΡΙΘΜΟΣ 198 

                                                          15ην ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

           Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

  16       ΙΟΥΛΙΟΥ 2021 

 

Στην Πάτρα σήμερα Παρασκευή 16η    Ιουλίου 2021  και ώρα 9:30 π.μ. μετά από γραπτή    

πρόσκληση   του Προέδρου κ. Ανδρέα Παπανικήτα με την  υπ’αριθμ. πρωτ. 9381Γ’/12-7-2021 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση  μέσω τηλεδιάσκεψης σύμφωνα με την  Εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών ΔΙΔΑΔ/Φ.69/170/οικ.14187/13-7-2021, στην οποία συμμετείχαν  τα  

παρακάτω μέλη:  

Προσήλθαν τα μέλη: 

Παπανικήτας Ανδρέας-Πρόεδρος Δ.Σ. 

Γιαννιτσοπούλου Ιουλία-Δημ.Σύμβουλος-Aντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

Μελάς Παναγιώτης-Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου 

Τογιοπούλου Αναστασία-Δημ.Σύμβουλος- 

Μοδές Αθανάσιος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Δημακόπουλος Φώτης-Δημοτικός Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Στανίτσας Χαράλαμπος-Δημ.Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Νταλαπέρας Δημήτριος-Δημότης 

Μουστάκης Κων/νος-Δημότης 

Μπάρλου Ευτυχία-Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

Μπαϊλός Κων/νος-Αναπλ. Εκπρόσωπος Εργαζομένων 

Παρών στην συνεδρίαση  είναι και ο κ. Καλογερόπουλος Κων/νος- Γενικός Διευθυντής της 

ΔΕΥΑΠ. 

Για το 1ο θέμα της ημερησίας διατάξεως παρευρίσκεται στην συνεδρίαση η Διευθύντρια 

Οικονομικής Διεύθυνσης κα Σταθοπούλου Βασιλική. Για τα θέματα της ημερησίας διατάξεως 

που αφορούν την Διεύθυνση Αποχέτευσης παρευρίσκεται ο κ. Τσάτσος Λάμπρος -Διευθυντής 

Διεύθυνσης Αποχέτευσης. Η  κα Παπαζαφείρη Θεοδώρα-Διευθύντρια Διοικητικής 

Διεύθυνσης παρευρίσκεται στα  θέματα της Διοικητικής Διεύθυνσης. Ακόμη παρευρίσκεται 

στην συνεδρίαση η κα Ξυδία Αγγελική-Νομική Σύμβουλος της ΔΕΥΑΠ. 

Για το θέμα 28ο της ημερησίας διατάξεως παρευρίσκεται ο Προϊστάμενος Τμήματος 

Μηχανοργάνωσης κ.Παπαδημητρόπουλος Γεώργιος και οι Εκπρόσωποι  της Εταιρείας  AQS 

κ.Ζαχαρόπουλος Παναγιώτης και Βλαχάκης Χρήστος. 

(Την συνεδρίαση παρακολουθούν οι κ.κ.  Κωνσταντάτος Ηλίας-Εκπρόσωπος της παράταξης 

«ΩΡΑ ΠΑΤΡΩΝ» και ο κ. Πατούχας Χρήστος Εκπρόσωπος της παράταξης «ΑΝΥΠΟΤΑΚΤΗ 

ΠΟΛΙΤΕΙΑ»). 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο κ.Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………………………………………………………………….... 

ΘΕΜΑ 1ο    «Εγκριση Οικονομικών Καταστάσεων  χρήσης 2020 (Ισολογισμός -Απολογισμός -

Αποτελέσματα χρήσης και Προσάρτημα) της ΔΕΥΑΠ».   

………………………………………………………………………………………………. 
Το Δ.Σ. αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ. 94Φ/2021 εισήγηση της 
Οικονομικής Δ/νσης, 

  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
(Καταψηφίζουν το θέμα οι κ.κ. Στανίτσας Χαράλαμπος και Νταλαπέρας Δημήτριος)  

1) Εγκρίνει τις Οικονομικές Καταστάσεις χρήσης 2020 (Ισολογισμός -Απολογισμός -

Αποτελέσματα χρήσης και Προσάρτημα) της ΔΕΥΑΠ σύμφωνα με την ανωτέρω έκθεση 

της Οικονομικής Δ/νσης που επισυνάπτεται στην παρούσα και αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα αυτής. 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
 

2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει στον πίνακα ανακοινώσεων 

περίληψη της απόφασης. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                                              ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



                    

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



       

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 
  

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ



 

ΑΔΑ: ΩΧΔ7ΟΡΑΣ-ΡΛΚ


		2021-07-19T08:31:23+0300
	Athens




